
Id: EEBKA-JVIXG-QANSA-WKOKG-XBVWA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY W JAŚLISKACH

z dnia 18 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 
3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, 
ustalenia granic miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta ( Dz. U. Nr 120 poz. 1000 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale własnej nr II/14/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 7 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
1.000,00 zł, 

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
1.000,00 zł, na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

2) W § 9 dodaje się pkt 1 w brzmieniu: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 30.000,00 zł, 1m3 
odprowadzanych ścieków w kwocie 13.000,00 zł”. 

3) W załączniku Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu wprowadza się następującą 
zmianę: dział 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
dotacja na sport kwalifikowany zgodnie z uchwałą w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia 
finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego - dofinansowanie projektów służących rozwojowi sportu 
kwalifikowanego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dukli 

Zbigniew Uliasz


